

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45212000-6 Roboty budowlane w zakresie budowy wycieczkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana podłóg drewnianych w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dominikanówka
ADRES INWESTYCJI : Dominikanówka
INWESTOR : Gmina Krasnobród
ADRES INWESTORA : UL. 3-GO MAJA 36; 22-440 KRASNOBRÓD

DATA OPRACOWANIA : . .

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II kwartał 2016 r.

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), M, S+Kp(S)
podatek VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

.

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

1. Podstawa opracowania :

Kosztorys inwestorski opracowano na podstawie Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 - maja - 2004 r " w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym" Dziennik Ustaw nr 130, poz. 1389

2. Ogólna charakterystyka obiektu.

a) Położenie, aktualny stan techniczny

Istniejący budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Malewsczyzna. W budynku świetlicy na piętrze znajdują się pomieszczenia w tym sala świetlicowa. Istniejąca podłoga z drewnianych desek jest zniszczona i wymaga remontu. Przewiduje się rozebranie istniejącej podłogi wraz z rozbiórką legarów. Przewiduje się ułożenie legarów w rozstawie co 1,0 m oraz ułożenie na nich desek sosnowych struganych o grubości 34 mm na wpust. Następnie cyklinowanie podłogi oraz jej 3 krotne lakierowanie wraz z ułożeniem listew drewnianych cokołu.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana podłóg			
1	KNR 4-04 d.1 0405-03	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380
2	KNR 4-04 d.1 0405-04	Rozebranie drewnianych legarów 16*11.37	m m	181.920	
				RAZEM	181.920
3	KNR 2-02 d.1 1110-02	Podłoga z desek struganych grubości 34 mm 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380
4	KNP 02 d.1 1105-03.01	Zgrubne szlifowanie mechaniczne podłóg drewnianych w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380
5	KNP 02 d.1 1105-03.04	Wykańczające szlifowanie mechaniczne podłóg drewnianych w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380
6	KNR 19-01 d.1 1309-11	Jednokrotne lakierowanie podłóg drewnianych lakierem podkładowym 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380
7	KNR 19-01 d.1 1309-12	Dwukrotne lakierowanie podłóg drewnianych lakierem nawierzchniowym 178.38	m ² m ²	178.380	
				RAZEM	178.380

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Wymiana podłóg						
1	KNR 4-04 d.1 0405-03	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	49.9464				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-04 d.1 0405-04	Rozebranie drewnianych legarów obmiar = 181.920 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.09r-g/m	r-g	16.3728				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-02 d.1 1110-02	Podłoga z desek struganych grubości 34 mm obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.862r-g/m ²	r-g	153.7636				
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III 0.005m ³ /m ²	m ³	0.8919				
3*		tarca podłogowa strugana iglasta 1.1m ² /m ²	m ²	196.2180				
4*		listwy przyściennie z drewna iglastego 1.08m/m ²	m	192.6504				
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.184kg/m ²	kg	32.8219				
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0191m-g/m ²	m-g	3.4071				
8*		środek transportowy 0.041m-g/m ²	m-g	7.3136				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNP 02 d.1 1105-03.01	Zgrubne szlifowanie mechaniczne podłóg drewnianych w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.175r-g/m ²	r-g	31.2165				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNP 02 d.1 1105-03.04	Wykańczające szlifowanie mechaniczne podłóg drewnianych w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m ²	r-g	19.6218				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR 19-01 d.1 1309-11	Jednokrotne lakierowanie podłóg drewnianych lakierem podkładowym obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	32.1084				
2*		-- M -- lakier podkładowy 0.079dm ³ /m ²	dm ³	14.0920				
3*		rozcieńczalnik 0.013dm ³ /m ²	dm ³	2.3189				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR 19-01 d.1 1309-12	Dwukrotne lakierowanie podłóg drewnianych lakierem nawierzchniowym obmiar = 178.380 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.29r-g/m ²	r-g	51.7302				
2*		-- M -- lakier nawierzchniowy 0.14dm ³ /m ²	dm ³	24.9732				
3*		rozcieńczalnik 0.023dm ³ /m ²	dm ³	4.1027				
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Koszty pośrednie 60% od (R, S) Zysk 5% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wymiana podłóg

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
podatek VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: